GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL 05/2017  - PROFESSOR MEDIOTEC

INSCRIÇÃO NOME CURSO/ COMPONENTE TIPO DE VAGA TOTAL RESULTADO FINAL (1ª FASE) DATA HORA CONVOCAÇÃO

476259  MARIA JOSÉ AMARAL LOBATO THL-TGT 17 UNIVERSAL 60 CLASSIFICADO 12/01/2018 8:00 as 9:00 2018.1

                                                                                                                                             EDITAL Nº 005 / 2017 – PSS/PROFESSOR MEDIOTEC/PRONATEC/SEED/AP

SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto N. 2822/2016–GEA, considerando a Lei Federal n. 12.513/2011, a Resolução CD/FNDE nº 04, de 16 de março de 2012, a Resolução

CD/FNDE nº 23, de 28 de Junho de 2012, e 817, de 13 de agosto de 2015 e Documento Referência do MedioTec torna público o Processo Seletivo Simplificado do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego (PSS

/ PROFESSOR/MEDIOTEC/PRONATEC/SEED/AP) PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) para preenchimento de vagas e cadastro reserva de Professor Bolsista Mediotec Presencial do   ProgramaNacional de Acesso ao Ensino

Técnico e Emprego(PRONATEC), nos Municípios de Macapá, Santana,Mazagão, Vitória do Jari, Tartarugalzinho eOiapoque.

RESULTADO FINAL DA 2ª FASE-2018.1-ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO E CONVOCAÇÃO  V

Local para entrega documentação:

SALA DO PRONATEC/NEP/CEBEP/SEED

Macapá-AP

Agnaldo Figueira da Rocha Silva

Comissão do PSS - Mediotec

Portaria 0140/2017- GAB/SEED 10/01/2018